
ZARZĄDZENIE NR 15/2017 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 28 lutego 2017 r. 
 

w sprawie zmian do planu finansowego jednostki budżetowej – Urząd Gminy 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXVI/147/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 15 lutego 2017 r., Zarządzenia Nr 13/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 28 lutego 2017 

r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego jednostki budżetowej Urząd Gminy: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 474.901 zł 

 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami, § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 442.299 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 25.846 zł 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze, § 2950 – zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności o 

kwotę 500 zł, § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 5 zł 

w rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, § 2950 – zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności o kwotę 190 zł, § 4580 – pozostałe odsetki o kwotę 1 zł 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 – Gospodarka 

odpadami, § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 6.060 zł 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 457.070 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 – wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 442.299 zł 

 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75412 – Ochotnicze 

straże pożarne, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.346 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – rezerwy o 

kwotę 2.425 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 


